

J H Ejendomme, Ulstrup ApS

Prinsensgade 15
9000 Aalborg

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/11/2016

John Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	J H Ejendomme, Ulstrup ApS Prinsensgade 15 9000 Aalborg
	CVR-nr: 33083580 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Nordea Bank Prinsensgade 15 9000 Aalborg DK Danmark
Revisor	Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sandøvej 1B 8700 Horsens DK Danmark CVR-nr: 35465979 P-enhed: 1019976161

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af erhvervsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2015/16 udviser et overskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Bygninger	50	0

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter likvide midler, indeståender på anfordringskonti i pengeinstitutter, andre kortfristede værdipapirer med en oprindelig løbetid på mindre end tre måneder samt kassekreditter. Likvide midler indregnes i balancen til den nominelle værdi.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter

fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem proventet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget amortisering af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		679.420	73.350
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-93.274	-71.158
Resultat af ordinær primær drift		586.146	2.192
Andre finansielle indtægter		0	357
Øvrige finansielle omkostninger		-74.417	-108.136
Ordinært resultat før skat		511.729	-105.587
Skat af årets resultat	1	-113.901	25.889
Årets resultat		397.828	-79.698
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		397.828	-79.698
I alt		397.828	-79.698

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		4.836.521	4.529.485
Materielle anlægsaktiver i alt	2	4.836.521	4.529.485
Anlægsaktiver i alt		4.836.521	4.529.485
Tilgodehavende skat		0	41.667
Tilgodehavender i alt		0	41.667
Likvide beholdninger		660.712	489.684
Omsætningsaktiver i alt		660.712	531.351
Aktiver i alt		5.497.233	5.060.836

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		728.035	330.207
Egenkapital i alt		808.035	410.207
Hensættelse til udskudt skat		57.097	46.178
Hensatte forpligtelser i alt		57.097	46.178
Gæld til realkreditinstitutter		1.359.343	1.457.377
Skyldig selskabsskat		102.982	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	1.462.325	1.457.377
Gæld til realkreditinstitutter		98.100	98.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	7.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.468.918	2.462.175
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		602.758	579.899
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.169.776	3.147.074
Gældsforpligtelser i alt		4.632.101	4.604.451
Passiver i alt		5.497.233	5.060.836

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	330.207	410.207
Årets resultat	0	397.828	397.828
Egenkapital, ultimo	80.000	728.035	808.035

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	-102.982	41.667
Ændring af udskudt skat	-10.919	-15.778
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-113.901</u>	<u>25.889</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	4.859.083
Tilgang	400.310
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>5.259.393</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-329.598
Årets afskrivning	-93.274
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-422.872</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.836.521</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	1.457.443	98.100	1.359.343	966.943
Selskabsskat	102.982	0	102.982	0
	<u>1.560.425</u>	<u>98.100</u>	<u>1.462.325</u>	<u>966.943</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.457, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør t.kr. 4.836.